
1

Stohovatelné nádoby Policové vozíky a úložné 
nádoby

Nájezdová ochrana 
a zátarasy

2 6 10

Vážení obchodní přátelé, 

DENIOS nabízí více bezpečnosti

říká se, že pořádek a čistota je půl zdraví. To ale rozhodně neplatí pro každodenní práci ve Vaší 
společnosti. Zde by prostě mělo být vše v pořádku a ihned k použití. Protože jen pak můžete pracovat 
efektivně a bezpečně. 
 
U DENIOSu naleznete vše, co potřebujete pro zajištění bezpečnosti práce ve Vašem každodenním 
provozu – od stohovatelných nádob, dílenských skříní na materiál až po systémy pro navádění osob.

Další modelové varianty naleznete v našem aktuálním katalogu nebo na našem online shopu  
www.denios.cz/shop. Máte nějaké dotazy nebo potřebujete pomoct s výběrem správného produktu? 
DENIOS obchodní zástupci Vám rádi poradí! Zavolejte si na bezplatnou poradenskou linku 800 383 313. 

 

Vás tým DENIOS

E
K

O
LÓ

G
IA

 &
 B

E
Z

P
E

Č
N

O
S

Ť

D
EN

IO
S 

s.
r.o

. 
ul

. Š
ol

té
so

ve
j č

. 1
99

5
91

1 
01

 T
re

nč
ín



2

Nástěnný box,  
2 lahve na výplach očí à 500 ml,
Obj. č. 123-484-0I,
€ 73,- / kus
€ 72,- / kus od 5 kusů

Euro stohovatelná nádoba DENIOS classic-line B, 
modré otvory k uchycení, PP, 
Š x H x V (mm): 400 x 300 x 200,
Obj. č. 265-212-0I,
€ 76,- (BJ = 8 kusů)

Euro stohovatelná nádoba DENIOS classic-line B, 
červené záslepky, PP, 
Š x H x V (mm): 400 x 300 x 220, 
Obj. č. 265-204-0I,
€ 76,- (BJ = 8 kusů)

Přeprava, skladování a manipulace - součást každého běžného pracovního dne. 
Společnost DENIOS nabízí řešení na míru, která umožní skladovat Vaše zboží a 
materiály bezpečně, přehledně a navíc způsobem šetřící prostor. Jen tak může být 
zajištěn hladký, efektivní průběh práce se sníženým rizikem pracovních úrazů.  

Vše na jednom místě
 Ihned k použití 

Nástěnný box
1

Euro stohovatelná nádoba 
DENIOS classic-line B

3

Stohovatelná nádoba z polyethylenu (PE)
4

Paletový vozík Professional PR 4
5

Plošinový vozík DENIOS classic-line
6

1

2

3

Paletový box PB 8-F z plastu
8

Euro stohovatelná nádoba 
DENIOS classic-line B

2



3

Stohovatelná nádoba z polyethylenu (PE), 
objem 400 litrů, šedá,
Obj. č. 185-826-0I,
€ 276,- / kus
€ 262,- / kus od 4 kusů

Paletový vozík Professional PR 4, 
4 zátěžová kolečka a řídící kolečka z nylonu, 
nosnost 2500 kg,
Obj. č. 128-386-0I,
€ 489,-

Plošinový vozík DENIOS classic-line  
z oceli, ErgoStop, nosnost 200 kg,
Š x V (mm): 450 x 850,
Obj. č. 258-199-0I,
€ 139,-

Stohovatelná nádoba z polyethylenu (PE), 
objem 300 litrů, modrá,
Obj. č. 185-819-0I,
€ 259,- / kus
€ 246,- / kus od 4 kusů

Paletový box PB 8-F z plastu,  
4 nožičky, objem 535 litrů,
Obj. č. 117-880-0I,
€ 265,- / kus

EURO mřížový box dle UIC 435-3, 
šedý,
Obj. č. 129-203-0I,
€ 218,-

Stohovatelná nádoba z polyethylenu (PE)
7

Paletový box PB 8-F z plastu
8

EURO mřížový box dle UIC 435-3
9

4

5

6

7

8

9

Poradenstvo: 032 743 04 67 | www.denios.sk



Víko z polyethylenu (PE), 2dílné,  
pro výklopné nádoby s objemem 300 litrů,
Obj. č. 185-837-0I,
€ 154,-

Výklopný vozík z polyethylenu (PE), 
s kolečky, objem 300 litrů, červený,
Obj. č. 153-535-0I,
€ 469,-

Výklopný vozík z polyethylenu (PE), 
s kolečky, objem 500 litrů, modré,
Obj. č. 136-459-0I,
€ 539,-

Výklopný vozík z polyethylenu (PE), 
s kolečky a otvory na vidlice,  
Objem 300 litrů, šedý,
Obj. č. 153-594-0I,
€ 657,-

Výklopný vozík z polyethylenu (PE), 
s kolečky, objem 500 litrů, červený,
Obj. č. 153-539-0I,
€ 539,-

Výklopná nádoba z polyethylenu (PE),  
s kolečky a otvory na vidlice, 
objem 1000 litrů, modrá,
Obj. č. 181-692-0I,
€ 1.039,-

Výklopná nádoba na těžký náklad  
z polyethylenu (PE), objem 1000 litrů, šedá,
Obj. č. 201-364-0I,
€ 1.209,-

Výklopná nádoba na těžký náklad  
z oceli, objem 500 litrů, modrá,
Obj. č. 145-074-0I,
€ 959,-

4

Víko z polyethylenu (PE)
1

Výklopný vozík z polyethylenu (PE)
2

Výklopný vozík z polyethylenu (PE)
3

Výklopný vozík z polyethylenu (PE)
4

Výklopná nádoba na těžký náklad 
7

Výklopná nádoba na těžký náklad
8

1

2

3

4

5

6

7

8



5

Výklopný vozík z polyethylenu (PE)
5

Výklopná nádoba z polyethylenu (PE)
6

Výroba by měla vždy běžet naplno. To znamená, že skladované zboží, 
materiály nebo odpad musí být neustále přepravovány, shromažďovány a 
likvidovány. DENIOS Vám nabízí stabilní výklopné vozíky a nádoby, které 
Vám manipulaci v provozu usnadní. 

Vše v pohybu
 Ihned k použití 

Poradenstvo: 032 743 04 67 | www.denios.sk



6

Bezpečnost při práci mimo jiné také znamená, usnadnit Vašim zaměstnancům 
práci. Může to být cestou mezi jednotlivými pracovišti, přehledným skladováním 
nebo ergonomickým transportem. DENIOS dělá vše pro to, aby to pro Vás bylo na 
pracovišti bezpečné a maximálně komfortní.

NOVINKA

Stojan na materiál FM1
4

Rohož na pracoviště DS 9.15
5

Univerzální vozík KM Ergo
8

Přepravní koloběžka KM Scooter1
9

Vše přehledně
 Ihned k použití 



7

Policový regál RF 1850
1

Skladovací přihrádky pro-line A5
3

Skladovací přihrádky pro-line A3
6

Stolní vozík DENIOS classic-line
7

Poradenstvo: 032 743 04 67 | www.denios.sk

Policový regál RF 1850, 
základní pole,  
Š x H x V (mm): 1060 x 540 x 1800,
Obj. č. 199-677-0I,
€ 204,-

Skladovací přihrádky pro-line A5, 
PP, Š x H x V (mm): 310 x 500 x 200,  
modré,
Obj. č. 265-126-0I,
€ 70,- (BJ = 6 kusů)

Stojan na materiál FM1,  
manuálně výškově nastavitelný,
Obj. č. 164-475-0I,
€ 216,-

Rohož na pracoviště DS 9.15,
Š x D (mm): 900 x 1500, černo-žlutá,
Obj. č. 123-414-0I,
€ 107,--

Skladovací přihrádky pro-line A3, 
PP, Š x H x Vmm): 150 x 235 x 125,  
červené,
Obj. č. 265-117-0I,
€ 64,- (BJ = 24 kusů)

Stolní vozík DENIOS classic-line,  
2 police, TPE kolečka, ErgoStop,  
madlo, Š x H (mm): 490 x 835,
Obj. č. 258-174-0I,
€ 215,-

Univerzální vozík KM Ergo,  
zinkovaný, horní police výškově nastavitelná,  
4 otočná kolečka s aretací,
Obj. č. 267-577-0I,
€ 699,--

Přepravní koloběžka KM Scooter1, 
3 kolečka,  
zvonek a nožní brzda,
Obj. č. 255-373-0I,
€ 425,-

1

2

3

4

5

6

7

8



8

Dílenská skříň na materiál Cabo
1

Montážní schůdky
5

Univerzální žebřík
6

Vše stabilní
 Ihned k použití 

Kabelový můstek
10

Protiskluzová 
páska m2

8

Ať už se jedná o šatní skříně, montážní schůdky, žebříky nebo 
dílenské skříně na nářadí a materiály, všechny tyto produkty mají 
jedno společné: byly speciálně vyvinuty a vyrobeny do robustního 
pracovního prostředí.  



9

NOVINKA

Dílenská skříň na materiál Cabo, 
4 police, Š x H x V (mm): 930 x 500 x 1950, 
šedá, dveře modré,
Obj. č. 243-749-0I,
€ 483,-

Dílenská skříň na těžký materiál Cabo, 
4 police, Š x H x V (mm): 930 x 400 x 1950, 
šedá,
Obj. č. 243-720-0I,
€ 309,-

Šatní skříň Cabo, 
4 samostatné oddíly,  
Š x H x V (mm): 1190 x 500 x 1800, 
podstavec, šedá, dveře modré,
Obj. č. 243-758-0I,
€ 473,-

Skříňka na klíče 36-M z hliníku, 
mechanický zámek a 36 háčků,
Obj. č. 172-630-0I,
€ 109,-

Štafle z hliníku,  
oboustranný, ergo-pad®,  
2 x 5 příček,
Obj. č. 262-066-0I,
€ 208,-

Protiskluzová páska m2,  
role černo-žlutá,  
Š x D (mm): 50 x 18300,
Obj. č. 263-911-0I,
€ 60,-

LED lampa s lupou Mimas, stmívatelná, 
bílá, čočka 3 dioptrie, (1,75násobné zvětšení),
Obj. č. 245-569-0I,
€ 233,-

Montážní schůdky z hliníku,  
2 schůdky,
Obj. č. 156-813-0I,
€ 189,-

Univerzální žebřík z hliníku,  
3 x 8 příček,
Obj. č. 270-889-0I,
€ 529,-

Kabelový můstek, Š (mm): 885, 
speciální tvrdá směs gumy, 3 kabelové šachty,  
pro zátěž až 12 tun,
Obj. č. 248-348-0I,
€ 114,-

Dílenská skříň na těžký 
materiál Cabo

2

Šatní skříň Cabo
3

Skříňka na klíče 36-M
4

Štafle
7

Protiskluzová páska m2
8

LED lampa s lupou Mimas
9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Poradenstvo: 032 743 04 67 | www.denios.sk



Nájezdový ochranný úhel k regálu,  
V (mm): 400, L profil, z oceli,
Obj. č. 248-457-0I,
€ 29,90 / kus
€ 27,50 / kus od 4 kusů

Panoramatické zrcadlo, 
z akrylového skla, 360°,  
k montáži na stěnu,
Obj. č. 129-689-0I,
€ 164,-

Značkovací vozík Easyline,  
pro 1 sprej s barvou,
Obj. č. 241-934-0I,
€ 198,-

Oblouková zábrana k umístění venku,  
Š x V (mm): 1000 x 1200, 
lakovaná žlutě,
Obj. č. 145-175-0I,
€ 194,-

Ochranný sloupek k přišroubování, 
žárově zinkovaný a lakovaný,  
V (mm): 1200, černo-žlutý,
Obj. č. 145-187-0I,
€ 254,-

Výstražný vymezovací sloupek,  
červeno-bílý, s kulatým podstavcem,  
V (mm): 1000,
Obj. č. 180-253-0I,
€ 55.60,-

Ochranné zábradlí,  
z oceli, lakované žlutě,
Obj. č. 157-951-0I,
€ 137,-

Kabelový můstek, 
Š (mm): 870, speciální tvrdá směs gumy, 
3 kabelové šachty, pro zátěž až 12 tun,
Obj. č. 248-348-0I,
€ 114,-

Flexibilní ochranný prvek  
z polyuretanové pěny,  
D (mm): 500, samolepicí,
Obj. č. 173-047-0I,
€ 109,-

Systém navádění osob Traffico,  
sloupky černé, popruh černo-žlutý,  
délka až 9 metrů,
Obj. č. 241-380-0I,
€ 246,-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10

Nájezdový ochranný úhel k regálu
1

Oblouková zábrana 
k umístění venku

3
Ochranný sloupek 
k přišroubování

4

Flexibilní ochranný prvek
9

Sloupek ochranného zábradlí
11

Pochůzné protipožární sklady WFP
12



Pokud se v provozu nacházejí regály, stroje a zároveň 
se tam pohybují vysokozdvižné vozíky a osoby společně, 
je nutné chránit je před sebou navzájem. U DENIOSu 
naleznete rozsáhlou nabídku řešení, která Vám umožní 
zabezpečit Váš provoz.

Vše chráněno
 Ihned k použití 

11

Značkovací vozík Easyline
2

Ochranné zábradlí
7

Systém navádění osob Traffico
10

Sloupek ochranného zábradlí, 
žárově zinkovaný / práškově lakovaný,  
V (mm): 1000,
počáteční / koncový díl,
Obj. č. 180-232-0I,
€ 142,-

Středový sloupek,
Obj. č. 180-233-0I,
€ 152,-

Příčník ochranného zábradlí,
Š (mm): 1000,
Obj. č. 180-263-0I,
€ 89,50

11

Kabelový můstek
8

Panoramatické zrcadlo
6

Poradenstvo: 032 743 04 67 | www.denios.sk

Pochůzné protipožární sklady WFP,
k umístění uvnitř budov i na volném 
prostranství,
Obj. č. 265-966-0I, 
Cena na vyžádání

12

Výstražný vymezovací sloupek
5



12

SK
_2

0_
CM

_0
5

987,-
Obj. č. 250-085-0I

Další modelové varianty naleznete v našem aktuálním 
katalogu nebo na našem online shopu! 

 www.denios.sk/shop

V praxi osvědčené produkty pro osobní  
a provozní bezpečnost!

V případě, že se ve společnosti používají nebezpečné 
látky, musí být v případě nehody zaručena rychlá první 
pomoc. S bezpečnostní tělovou a oční sprchou lze 
zabránit kontaminaci škodlivými látkami.

První pomoc
 Ihned k použití 

DENIOS s.r.o. 
sídlo společnosti

Na Jelence 1330
386 01 Strakonice

pobočka Slovensko
ul. Šoltésovej č. 1995
911 01  Trenčín

Poradenství: 0800 11 80 70

© Copyright DENIOS AG 2020, Bad Oeynhausen. Odborné informace v této brožuře byly vypracovány na základě nejlepších znalostí a vědomostí. Částečně se ale opírají o názory a odhad autorů. Případnou zodpovědnost za  
aktuálnost, úplnost a správnost údajů nemůže firma DENIOS převzít. Dbejte místních a aktuálních platných předpisů. Doprava zdarma. Platí Všeobecné obchodní podmínky uvedené na našich internetových stránkách  
www.denios.sk/obchodni-podminky a Zásady ochrany osobních údajů www.denios.cz/ochrana-dat. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

Pochůzné protipožární sklady WFP,
k umístění uvnitř budov i na volném prostranství, 

Obj. č. 265-966-0I, 
Cena na vyžádání

EKOLÓGIA  &  BEZPEČNOSŤ


